附表四：

农垦农产品质量追溯系统建设项目考核验收资金审核明细表

	一、制度建设资金使用明细

	序号
	支出项目名称
	支出金额
（万元）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	总计
	

	二、设备采购资金使用明细

	序号
	设备名称
	品牌及型号
	单价
(元)
	数量
	支出金额（万元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	总计
	
	 
	

	三、项目培训费用明细

	序号
	培训日期
	组织形式
	培训地点
	参训人数
	培训天数
	支出金额（万元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	总计
	
	
	    

	四、标签采购费用明细

	序号
	标签制作规格
	印制数量
	标签单价(元)
	支出金额（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	总计
	
	
	 -   

	五、宣传推广费用

	序号
	支出项目名称
	支出金额
（万元）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	总计
	 -   

	资金使用情况汇总


	序号
	资金使用项目
	资金使用总额
（万元）

	1
	制度建设资金
	

	2
	设备采购资金
	

	3
	培训资金
	

	4
	标签制作费用
	

	5
	宣传推广费用
	

	       费用总计
	

	       拨付费用总计
	

	       资金结余额
	

	
	
	
	
	
	
	

	填表说明：

	“三、项目培训费用明细”中“组织形式”栏填报如下内容：会议培训、现场培训等。


